UBND HUYỆN BA TƠ
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:          /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày         tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền xử lý công việc của

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện

Căn cứ Thông báo số 688-TB/TCT ngày 12/4/2024 của Trường Chính trị

tỉnh Quảng Ngãi về việc triệu tập lớp bồi dưỡng đối với công chức ngạch chuyên

viên chính và tương đương năm 2024;

Theo đó, từ ngày 22/4/2024 đến hết ngày 31/5/2024 đồng chí Võ Thị Bích

Lê, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện tham dự lớp bồi dưỡng đối với

công chức ngạch chuyên viên chính và tương đương năm 2024.

Trong thời gian nêu trên, đồng chí Võ Thị Bích Lê, Chánh Văn phòng

HĐND và UBND huyện ủy quyền cho đồng chí Trần Duy Diễn, Phó Chánh Văn

phòng HĐND và UBND huyện điều hành, xử lý công việc thuộc thẩm quyền của

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện tại cơ quan (đối với văn bản trên hệ

thống iOffice Chánh Văn phòng vẫn xử lý).

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo để các cơ quan, ban ngành

trên địa bàn huyện, UBND các xã, thị trấn biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện + CCVP;

- Lưu: VT, VP (Loan).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

 Võ Thị Bích Lê

(báo cáo)

		2024-04-15T14:05:38+0700

		2024-04-15T14:43:41+0700

		2024-04-15T14:43:41+0700

		2024-04-15T14:43:41+0700